质管部发〔2017〕002号                签发人：杜永红

关于做好迎接《2016年质量目标检查》的通知
各部门、门店：

    集团内部单位对我司的《2016年质量目标检查》时间最终定在2017年1月18-1月20日进行。具体通知如下：

    1、请各级管理人员牵头完成部门和门店自查工作并整改落实。
    2、各执业药师对口门店，务必在1月16日前电话联系和现场指导逐一检查复核；若是在目标检查出现严重问题的门店，将对所有店长、质管员和执业药师重罚！

    3、所有配方中药门店进行再次清理药斗、不串斗、错斗，保证一斗、一药、一价签和合格证内容一致。

4、因公司年会19日召开，预计门店现场检查时间在1月18日，请各店店长和质管员在1月18日当天上班（尽量不换休），特殊情况除外。

附：质量目标检查：直营药房对照整改表

  特此通知
  质 管 部

2017年1月13日
主题词：  2016           质量目标           通知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年1月13日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）